
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/599/2023 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5 a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t. j . 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna od 1 września 
2023 r.  

2. Plan sieci, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Czarna i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Feret 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 18 stycznia 2024 r.

Poz. 430



Załącznik  do Uchwały Nr LXIV/599/2023 Rady Gminy Czarna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkół od dnia  
1 września 2023 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Borowej. Borowa 106 A, 39-215 Czarna obejmują miejscowość Borowa w jej granicach 
administracyjnych 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Chotowej. Chotowa 59, 39-217 Grabiny obejmują miejscowość Chotowa w jej granicach 
administracyjnych 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Czarnej. Ul. Konarskiego 23, 39-215 Czarna obejmują miejscowości: Czarna, Golemki i Stary 
Jawornik  w ich granicach administracyjnych 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Głowaczowej. Głowaczowa 51 C, 39-217 Grabiny obejmują miejscowość Głowaczowa w jej 
granicach administracyjnych z wyłączeniem 

numerów od 1 do 4 oraz z wyłączeniem osady 
Przyborów 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Grabinach. Grabiny 52 C, 39-217 Grabiny obejmują miejscowość Grabiny w jej granicach 
administracyjnych, numery od 1 do 4 w 

miejscowości Głowaczowa oraz osadę Przyborów 
w jej granicach administracyjnych 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  w   Jaźwinach. Jaźwiny 72 A, 39-215 Czarna obejmują miejscowość Jaźwiny w jej granicach 
administracyjnych 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Władysława Broniewskiego w 
Starej Jastrząbce. 

Stara Jastrząbka 195, 39-216 Stara 
Jastrząbka 

obejmują miejscowości: Stara Jastrząbka, Przeryty 
Bór i Podlesie w ich granicach administracyjnych 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Lotników Brytyjskich w 
Żdżarach. 

Żdżary 75 A, 39-215 Czarna obejmują miejscowość Żdżary w jej granicach 
administracyjnych 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Róży. Róża 69, Róża 73, 39-216 Stara Jastrząbka obejmują miejscowość Róża w jej granicach 
administracyjnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 430


	UCHWAŁA NR LXIV/599/2023 RADY GMINY CZARNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-01-18T09:16:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




